1
UHPLC手紧接头系统
快速完成连接
•	 无需工具
•	 零死体积
•	 扭矩限制
•	 UHPLC/HPLC兼容性

AC1-0362 适用于宽口盖的 6 个月排气过滤器， GL14 螺纹 3个/包
液相色谱溶剂安全保障产品
SecurityCAP	订购信息
接头和配件
SecurityCAP™ 接头
货号 描述 单位
AC3-1101 用于 1/16 英寸或 2.0 mm 内径的管道， 1/4 英寸 -28 螺
纹 (POM)，蓝色
个
AC3-1201 用于 2.3-2.6 mm 内径的管道， 1/4 英寸 -28 螺纹 (POM)
，白色
个
AC3-2101 用于 1/8 英寸内径的管道， 1/4 英寸 -28 螺纹 (POM)，黑色 个
SecurityCAP 连接器
货号 描述 单位
AC3-1001 带倒钩的连接器，适用于 5-8 mm 内径管道 (PTFE)，白色 个
AC3-1301 Y 型连接器，适用于 6-8 mm 内径管道 (POM)，白色 个
免责声明
6 个月 SecurityCAP 过滤器使用寿命是一般指导原则，基于每天运行一个仪器 8 小时，流速 1 mL / min。
根据系统实际使用情况可能需要适当调整 SecurityCAP 过滤器的更换频率。
飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn

接
15
订购信息
bioZen	产品订购信息
1.7 μm Minibore 色谱柱 (mm)
SecurityGuard®
ULTRA 柱芯
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3/pk
EVO C18 –– 00B-4726-AN 00D-4726-AN 00F-4726-AN AJ0-9298
F5 –– 00B-4722-AN 00D-4722-AN 00F-4722-AN AJ0-9322
Biphenyl –– 00B-4628-AN 00D-4628-AN 00F-4628-AN AJ0-9209
XB-C18 00A-4498-AN 00B-4498-AN 00D-4498-AN 00F-4498-AN AJ0-8782
C18 00A-4475-AN 00B-4475-AN 00D-4475-AN 00F-4475-AN AJ0-8782
C8 00A-4499-AN 00B-4499-AN 00D-4499-AN 00F-4499-AN AJ0-8784
HILIC 00A-4474-AN 00B-4474-AN 00D-4474-AN –– AJ0-8786
Phenyl-Hexyl –– 00B-4500-AN 00D-4500-AN 00F-4500-AN AJ0-8788
用于 2.1 mm 内径
1.7 μm MidBore™ 色谱柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 3.0 50 x 3.0 100 x 3.0 3/pk
XB-C18 00A-4498-Y0 00B-4498-Y0 00D-4498-Y0 AJ0-8775
C18 –– 00B-4475-Y0 00D-4475-Y0 AJ0-8775
C8 00A-4499-Y0 00B-4499-Y0 00D-4499-Y0 AJ0-8777
HILIC –– 00B-4474-Y0 –– AJ0-8779
用于 3.0mm 内径
1.7 μm Microbore 色谱柱 (mm) 1.3 μm Minibore 色谱柱 (mm)
固定相 50 x 1.0 100 x 1.0 150 x 1.0 固定相 30 x 2.1 50 x 2.1
EVO C18 00B-4726-A0 00D-4726-A0 00F-4726-A0 C18 00A-4515-AN 00B-4515-AN
Biphenyl 00B-4628-A0 00D-4628-A0 00F-4628-A0
‡SecurityGuard ULTRA 柱芯需要柱套，货号：AJ0-9000
bioZen 色谱柱 (mm) 生物兼容柱芯
100 x 2.1 150 x 2.1 用于 2.1 mm 柱套
3个/包 个
bioZen 2.6 μm Glycan 00D-4773-AN 00F-4773-AN AJ0-9800 AJ0-9000
50 x 2.1 150 x 2.1 用于 2.1 mm 柱套
3个/包 个
bioZen 1.6 μm Peptide PS-C18 00B-4770-AN 00F-4770-AN AJ0-9803 AJ0-9000
50 x 4.6 150 x 4.6 用于 4.6 mm 柱套
10个/包 个
bioZen 3 μm Peptide PS-C18 00B-4771-E0 00F-4771-E0 AJ0-7606 KJ0-4282
50 x 2.1 150 x 2.1 用于 2.1 mm 柱套
3个/包 个
bioZen 1.7 μm Peptide XB-C18 00B-4774-AN 00F-4774-AN AJ0-9806 AJ0-9000
50 x 2.1 150 x 2.1 250 x 2.1 50 x 4.6 150 x 4.6 用于 2.1 mm 用于 4.6 mm 柱套
3个/包 3个/包 个
bioZen 2.6 μm Peptide XB-C18 00B-4768-AN 00F-4768-AN 00G-4768-AN 00B-4768-E0 00F-4768-E0 AJ0-9806 AJ0-9808 AJ0-9000
50 x 2.1 150 x 2.1 50 x 4.6 150 x 4.6 用于 2.1 mm 用于 4.6 mm 柱套
3个/包 3个/包 个
bioZen 3.6 μm Intact C4 00B-4767-AN 00F-4767-AN 00B-4767-E0 00F-4767-E0 AJ0-9809 AJ0-9811 AJ0-9000
bioZen 3.6 μm Intact XB-C8 00B-4766-AN 00F-4766-AN 00B-4766-E0 00F-4766-E0 AJ0-9812 AJ0-9814 AJ0-9000
150 x 4.6 300 x 4.6 用于 4.6 mm 柱套
3个/包 个
bioZen 1.8 μm SEC-2 00F-4769-E0 00H-4769-E0 AJ0-9850 AJ0-9000
bioZen 1.8 μm SEC-3 00F-4772-E0 00H-4772-E0 AJ0-9851 AJ0-9000
10个/包 个
bioZen 6 µm WCX 00B-4777-E0 00D-4777-E0 00F-4777-E0 00G-4777-E0 AJ0-9400 KJ0-4282
核-壳技术
Luna Omega UHPLC 色谱柱订购信息
1.6 μm Microbore 色谱柱 (mm)
固定相 50 x 1.0 100 x 1.0 150 x 1.0
Polar C18 00B-4748-A0 00D-4748-A0 00F-4748-A0
C18 00B-4742-A0 00D-4742-A0 00F-4742-A0
PS C18 00B-4752-A0 00D-4752-A0 -
1.6 μm Minibore 色谱柱 (mm)
SecurityGuard™
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3/pk
Polar C18 00A-4748-AN 00B-4748-AN 00D-4748-AN 00F-4748-AN AJ0-9505
PS C18 00A-4752-AN 00B-4752-AN 00D-4752-AN 00F-4752-AN AJ0-9508
C18 00A-4742-AN 00B-4742-AN 00D-4742-AN 00F-4742-AN AJ0-9502
用于 2.1mm 内径‡SecurityGuard ULTRA 柱芯需要柱套，货号：AJ0-9000
系列
探索
Kinetex	核-壳	UHPLC 色谱柱订购信息